                                                                       


                                                                         ИЗВЕСТУВАЊЕ


Ве известуваме дека ревидираниот финансиски извештај и ревидираниот консолидиран извештај за АД Трготекстил Малопродажба за 2020 година се во изработка ,и истите ќе ги објавиме веднаш штом бидат готови. 
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